
 Zarządzenie Nr 355 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 38 597 917,70 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 35 395 083,55 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 202 834,15 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 37 684 513,13 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 31 473 254,48 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 211 258,65 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

     

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 355 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  30.12.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
Wprowadza się zmiany na zadania  zlecone po stronie dochodów i wydatków – 
pismo nr WF-I.3112.20.78.2022 z dnia 28.12.2022 roku – wpływ do Urzędu 
29.12.2022 r ,  oraz środki na Pomoc Ukrainie- zmniejsza się  o odsetki . 
Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne  .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 355/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 228 345,46 -270,08 228 075,38  

 85395  Pozostała działalność 225 345,46 -270,08 225 075,38  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

225 345,46 -270,08 225 075,38 

 

855   Rodzina 5 137 764,00 327,00 5 138 091,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 746,00 327,00 1 073,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

736,00 327,00 1 063,00 

 

Razem: 38 597 860,78 56,92 38 597 917,70  

 
 
 
w tym:    

bieżące   35 395 026,63 56,92 35 395 083,55 

majątkowe 3 202 834,15 0,00 3 202 834,15 

 
 

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
     Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 355/2022 
                                                                               Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 5 112 154,00 327,00 5 112 481,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 736,00 327,00 1 063,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

736,00 327,00 1 063,00 

 

Razem: 6 382 912,03 327,00 6 383 239,03  

 

Wydatki: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 112 154,00 327,00 5 112 481,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 736,00 327,00 1 063,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 736,00 327,00 1 063,00 

Razem: 6 382 912,03 327,00 6 383 239,03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                   Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 355/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 117 596,91 0,00 10 117 596,91 

 80101  Szkoły podstawowe 6 281 478,60 2 205,45 6 283 684,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 950,00 2 205,45 469 155,45 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

563 048,61 -2 205,45 560 843,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 328,74 -2 205,45 65 123,29 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 228 345,46 -270,08 228 075,38 

 85395  Pozostała działalność 225 345,46 -270,08 225 075,38 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

223 928,12 -270,08 223 658,04 

855   Rodzina 5 277 328,00 327,00 5 277 655,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 736,00 327,00 1 063,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 736,00 327,00 1 063,00 

Razem: 37 684 456,21 56,92 37 684 513,13 

 
w tym:    

bieżące 31 473 197,56 56,92 31 473 254,48 

majątkowe 6 211 258,65 0,00 6 211 258,65 

 
 
 


